1

证券代码：603609          证券简称：禾丰股份        公告编号：2021-073

禾丰食品股份有限公司

关于控股股东股份质押及解除质押的公告

近日，禾丰食品股份有限公司（以下简称“公司”）收到控股股东金卫东先生

将其持有本公司的部分股份办理股份质押及解除质押的通知，现将有关情况公告如

下：

1. 本次股份质押基本情况

股东

名称

是否为控

股股东

本次质押

股数

是否为

限售股

是否补

充质押
质押起始日 质押到期日 质权人

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

质押融

资资金

用途

金卫东 是 31,050,000 否 否 2021/8/19 2022/8/19
广发证券股

份有限公司
20.76% 3.37%

偿还

债务

被质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用

途情况。

2. 本次股份解除质押的基本情况

股东

名称

本次解除质

押股数

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例
解质时间

持股数量

（股）

持股

比例

剩余被质押

股份数量

（股）

剩余被质

押股份数

量占其所

持股份比

例

剩余被质

押股份数

量占公司

总股本比

例

金卫东 26,100,000 17.45% 2.83% 2021/8/20 149,549,498 16.22% 60,325,000 40.34% 6.54%

3. 股东累计质押股份情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人累计质押股份情况如下：

股东

名称

持股数量

（股）

持股

比例

本次质押前

累计质押数

量（股）

本次质押后

累计质押数

量（股）

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押

股份中

限售股

份数量

（股）

已质押

股份中

冻结股

份数量

（股）

未质押股

份中限售

股份数量

（股）

未质押股

份中冻结

股份数量

（股）

金卫东 149,549,498 16.22% 55,375,000 60,325,000 40.34% 6.54% - - 3,062,117 -

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

丁云峰 81,929,558 8.89% 49,530,000 49,530,000 60.45% 5.37% - - 1,531,058 -

王凤久 47,964,602 5.20% 6,340,000 6,340,000 13.22% 0.69% - - - -

邵彩梅 49,773,878 5.40% - - - - - - - -

王仲涛 46,625,229 5.06% - - - - - - 765,529 -

常州禾

力创业

投资合

伙企业

（有限

合伙）

48,360,000 5.25% - - - - - - - -

合计 424,202,765 46.01% 111,245,000 116,195,000 27.39% 12.60% - - 5,358,704 -

特此公告。

        禾丰食品股份有限公司董事会

                                             二〇二一年八月二十三日